
1

M Ě S T O    I V A N Č I C EV ý p i sz přijatých usnesení 38. schůze rady města konané dne 14.12.2022
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z. č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů.

1. Likvidace vyřazených předmětů, určených k prodeji
Návrh usnesení:

RM ruší rozhodnutí o prodeji Tabletu Apple včetně příslušenství, který město Ivančicezískalo jako dědictví na základě usnesení č. 21 D 455/2020-119 ze dne 24. 8. 2020 a souhlasís jeho likvidací.
Hlasování:

Pro: 4 Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/38/883

2. MŠ Chřestová Ivančice – upravený odpisový plán pro rok 2022
Návrh usnesení:

RM schvaluje v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územníchrozpočtů, § 31 písm. a), upravený odpisový plán pro rok 2022 příspěvkové organizaceMateřská škola Chřestová Ivančice.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/38/884

3. Okrašlovací spolek Ivančice – zrušení Veřejnoprávní smlouvy č. 39/2022 o poskytnutí dotace
Návrh usnesení:

RM ruší poskytnutí dotace ve výši 10 000,- Kč spolku Okrašlovací spolek Ivančice, o. s., IČO22834109, se sídlem Hřbitovní 1208/29, 664 91 Ivančice a zároveň ruší Veřejnoprávnísmlouvu č. 39/2022 o poskytnutí dotace. Spolek nesplnil podmínky pro poskytnutí dotace.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/38/885

4. ZŠ a MŠ Ivančice-Němčice a ZŠ a MŠ Ivančice-Řeznovice – přerušení provozu MŠ a ŠD
Návrh usnesení:

RM souhlasí s přerušením, provozu mateřských škol Němčice, Alexovice a Řeznovice a to



2

v době vánočních prázdnin ve dnech 23. 12. 2022 - 2. 1. 2023, z organizačních důvodů.Zároveň RM souhlasí s uzavřením školních družin při základních školách ve dnech 23. 12.2022 - 2. 1. 2023, rovněž z organizačních důvodů.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0 Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/38/886

5. Odpisový plán příspěvkových organizací na rok 2023
Návrh usnesení:

RM schvaluje v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územníchrozpočtů, § 31 písm. a), odpisový plán pro rok 2023 příspěvkových organizací městaIvančice - MŠ Chřestová Ivančice, MŠ Na Úvoze Ivančice, ZŠ T.G. Masaryka Ivančice, ZŠ aMŠ Ivančice-Němčice, ZŠ V. Menšíka Ivančice, ZŠ a MŠ Ivančice-Řeznovice, Školní jídelnaIvančice, Penzion pro důchodce Ivančice, Technické služby města Ivančice, Kulturnía informační centrum Ivančice, Městské lesy Ivančice.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/38/887

6. Městské lesy Ivančice – upravený odpisový plán pro rok 2022
Návrh usnesení:

RM schvaluje v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územníchrozpočtů, § 31 písm. a), upravený odpisový plán pro rok 2022 příspěvkové organizaceMěstské lesy Ivančice.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/38/888

7. Souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru – Školní jídelna Ivančice
Návrh usnesení:

RM uděluje v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územníchrozpočtů, § 37b, ve znění pozdějších předpisů, předchozí souhlas k přijetí peněžního daruv rámci projektu „Obědy pro děti“ Školní jídelně Ivančice, příspěvkové organizaci, ve výši6 372,- Kč pro 2 žáky od obecně prospěšné společnosti WOMEN FOR WOMEN, o. p. s.,Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, IČO 24231509.Dar bude poskytnut pro školní rok 2022/2023 a to od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/38/889



3

8. Provozní řád Skateparku
Návrh usnesení:

RM schvaluje změnu Provozního řádu Skateparku s účinností od 1. 1. 2023. Změna se týkáúpravy otevírací doby Skateparku.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/38/890

9. Příloha č. 8 ke KS o dodávce a odběru tepelné energie – ČEZ ENERGO, s.r.o.
Návrh usnesení:

RM schvaluje Přílohu č. 8 ke Kupní smlouvě o dodávce a odběru tepelné energie, odběrovýdiagram a rozpis záloh pro odběrná místa města Ivančice s dodavatelem ČEZ Energo, s.r.o.,IČO: 29060109, se sídlem: Karolinská 661/4, 186 00 Praha s účinností od 1. 1. 2023.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/38/891

10. Smlouva o připojení k DS č. 9002066105
Návrh usnesení:

RM schvaluje Smlouvu o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny nízkého napětí
č. 9002066105 pro odběrné místo smuteční síň s provozovatelem distribuční soustavy EG.D,a.s., IČO: 28085400, se sídlem Lidická 1873/36, 602 00 Brno. Smlouvou se navyšujerezervovaný příkon. Ze smlouvy vyplývá finanční plnění ve výši 3 150,- Kč, které budehrazeno z rozpočtu OSÚMI, ORJ 10.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/38/892

11. Přidělení bytové jednotky č. 45 v Penzionu pro důchodce
Návrh usnesení:

RM schvaluje na základě doporučení a zápisu z Komise bytové ze dne 7. 12. 2022 přiděleníbytu č. 45, Na Úvoze 1425/5, Ivančice paní M.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/38/893

12. Uzavření dodatku č. 1 k bytu č.1, Palackého nám. 87/41, Ivančice



4

Návrh usnesení:
RM schvaluje dodatek č. 1, k bytu č. 1, Palackého náměstí 87/41, paní L. Nájem bytudo 28. 2. 2023. Nájem se již dále nebude prodlužovat.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/38/894

13. Zápis komise bytové ze dne 7.12.2022
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí zápis komise bytové o doporučení dostavby části Besedního domu 2. NP– pokoje.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/38/896

14. Uzavření dohody o skončení nájmu k bytu č. 5 na adrese Krumlovská 298/8, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje dohodu o skončení nájmu k bytu č. 5 na adrese Krumlovská 298/8, Ivančice,nájemkyně paní M. Nájem bude ukončen ke dni 31. 12. 2022.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/38/897

15. Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 5, Krumlovská 298/8, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o nájmu bytu č. 5, na adrese Krumlovská 298/8, Ivančice, nájemcepan B. Nájem na dobu určitou do 31. 3. 2023.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/38/898

16. Souhlas s uložením přípojky kanalizace a vody do komunikace na ul. Na Úvoze pro akci "DSIvančice"
Návrh usnesení:

RM souhlasí po posouzení podkladů č. 1, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11 a 13 s uložením přípojky



5

kanalizace do místní komunikace vedené v pasportu komunikací pod číslem 104c a snavrženým přechodným dopravním značením pro realizaci stavby přípojky za podmínekstanovených OSÚMI pod č.j. MI 29479, a souhlasí s uložením přípojky vody v trasevyznačené v příloze č. 11: BOD_16_L21223_DS Ivančice_DPS_C_NÁVRH ÚPRAVYPŘÍPOJKY (vloženo 13.12.2022). Podklady  č. 2, 3, 10, 12 nejsou již ve věci relevantní.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/38/899

17. Souhlas s umístěním rekreačního objektu na p.č. 2582/12 v k.ú. Kounické Předměstí
Návrh usnesení:

RM souhlasí jako majitel sousední parcely č. 2774/1 se stavebním záměrem na akci"rekreační objekt Ivančice" na p. č. 2582/12 v k. ú. Kounické Předměstí – varianta se2 parkovacími stáními.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/38/900

18. Veřejná zakázka malého rozsahu "Zajištění služby Senior TAXI v Ivančicích" – schválenívýzvy a zadávací dokumentace
Návrh usnesení:

RM schvaluje výzvu a zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu "Zajištěníslužby Senior TAXI v Ivančicích".
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0 Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/38/901

19. Rámcová smlouva o dodávce a provozu POS terminálů pro Parkovací dům Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje Rámcovou smlouvu o dodávce POS terminálů pro Parkovací dům Ivančices firmou SONET, společnost s r. o., se sídlem Lužická 2093/9, 616 00  Brno - Žabovřesky,IČO 15527107 na poskytování servisních služeb s měsíční platbou 380,- Kč bez DPH za 1 ksplatebního terminálu za měsíc, neoprávněný výjezd 1 850 Kč bez DPH za terminál a 15 Kčbez DPH za 1 km. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Hrazeno bude z rozpočtu ORJ 5.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/38/902



6

20. Veřejná zakázka malého rozsahu "Změna dispozice bytu č. 4 v 3.NP ve dvoře měšťanskéhodomu Palackého náměstí 87/41, Ivančice" - přidělení zakázky a schválení smlouvy o dílo
Návrh usnesení:

RM schvaluje přidělení veřejné zakázky malého rozsahu "Změna dispozice bytu č. 4 v 3. NPve dvoře měšťanského domu Palackého náměstí 87/41, Ivančice" firmě Petr Beránek, sesídlem Horníkova 4, 628 00 Brno, IČO 76117324 s nabídkovou cenou 839 725,99 Kč bezDPH a schvaluje smlouvu o dílo s touto firmou. Podány byly 4 nabídky. Hrazeno budez rozpočtu ORJ 555.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/38/903

21. Veřejná zakázka malého rozsahu "Zpracování projektové dokumentace na akci "Přístavbamodulární MŠ ul. Na Úvoze, Ivančice" - přidělení zakázky a schválení smlouvy o dílo
Návrh usnesení:

RM schvaluje přidělení veřejné zakázky malého rozsahu Zpracování projektové dokumentacena akci "Přístavba modulární MŠ ul. Na Úvoze, Ivančice" firmě Ing. arch. Karel Spáčil, sesídlem Podlesí 949/2, 624 00 Brno, IČO 25560191 s nabídkovou cenou 410 700,- Kč bezDPH a schvaluje smlouvu o dílo s touto firmou. Podány byly 3 nabídky. Hrazeno budez rozpočtu ORJ 555.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/38/904

22. Výpověď příkazní smlouvy - Pavel Kočvara
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí výpověď příkazní smlouvy ze dne 30. 10. 2019 panem Pavlem Kočvarou(Azyl pro opuštěná zvířata) jako příkazníkem, IČO: 12316253, se sídlem: Bulhary č. ev. 90E,691 89 Bulhary týkající se služeb pro zajištění péče o opuštěná zvířata. Smlouva budeukončena ke dni 28. 2. 2023.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/38/905

23. Dohoda o narovnání - Nej.cz s.r.o.
Návrh usnesení:

RM schvaluje dohodu o narovnání se společností Nej.cz s.r.o., IČO: 03213595, se sídlem:



7

Kaplanova 2252/8, Chodov, 148 00 Praha 4 a městem Ivančice týkající se existence stavby -lávky umístěné přes pozemek p. č. 2780/5, vodní plocha (koryto vodního toku přirozené neboupravené) v k. ú. Kounické Předměstí, tj. v místě křížení Mřenkova potoka v prostoru soutokus řekou Jihlavou pod Rénou a právu omezujícímu vlastníka lávky odpovídajícímu svýchcharakterem služebnosti inženýrské sítě (veřejná komunikační síť).
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/38/906

24. Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 27. 11. 2012
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 27. 11. 2012o výměře 145 m2, nacházejících se v objektu občanské vybavenosti (zaznačenýchv předložené příloze č. 1) budova s č. p. 20, jež je součástí pozemku p. č. st. 6, v k. ú.Ivančice, obec Ivančice, mezi městem Ivančice, jako pronajímatelem a MUDr. Pavlem
Čarvašem a Jindřiškou Čarvašovou, IČO: 48480363, se sídlem: Komenského náměstí 7,664 91 Ivančice, jako nájemcem, kterým dochází k prodloužení doby nájmu, a to do31. 12. 2024, za účelem provozování zubní ordinace a zubní laboratoře

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/38/907

25. Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce nebytových prostor pohostinství Řeznovice ze dne19. 7. 2021
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce prostor Pohostinství Řeznovice, o výměře149,72 m2, nacházejících se v objektu občanské vybavenosti (zaznačených v předloženépříloze č. 1), budova s č. p. 154, jež je součástí pozemku p. č. 303, zastavěná plocha a nádvořív k. ú. Řeznovice, obec Ivančice, mezi městem Ivančice, jako půjčitelem a Sportovnímklubem Řeznovice, z. s., IČO: 22670718, se sídlem: Řeznovice č. ev. 42, 664 91 Ivančice,jako vypůjčitelem, kterým dochází k prodloužení doby výpůjčky, a to do 31. 12. 2023, zaúčelem provozování klubovny k zachování společenského a kulturního života v místní části
Řeznovice.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0 Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/38/908

26. Souhlas s umístěním nového sjezdu a nájezdu na parcelu č. 460/2 v k.ú. Kounické Předměstí
Návrh usnesení:

RM odkládá projednání bodu a požaduje předložit jej RM po dopracování projektové



8

dokumentace a současně s tím Smlouvu o právu provést stavbu.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/38/909

27. Dohoda s obcí Moravské Bránice o zajištění nakládání s odpady v lokalitě Suchý vrch
I. Návrh usnesení:

RM schvaluje Dohodu o zajištění nakládání s odpady v lokalitě Suchý vrch, uzavíranou meziměstem Ivančice a obcí Moravské Bránice, se sídlem Moravské Bránice 325, 664 64 DolníKounice, IČO: 00488208.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/38/910

II. Návrh usnesení:
RM ukládá řediteli Technických služeb města Ivančice, příspěvkové organizaci zajistitrealizaci povinností města vyplývajících z Dohody o zajištění nakládání s odpady v lokalitěSuchý vrch.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/38/911

28. Pachtovní smlouva č. 2131000555 – o propachtování pozemků, či jejich částí v k. ú.Alexovice, k. ú. Letkovice, k. ú. Řeznovice, k. ú. Budkovice, k. ú. Němčice u Ivančic a k. ú.Hrubšice
Návrh usnesení:

RM schvaluje propachtování pozemků uvedených v příloze č. 1 k tomuto bodu, za podmínekuvedených v pachtovní smlouvě č. 2131000555 uzavírané mezi městem Ivančice jakopropachtovatelem a Agroservisem 1. zemědělská a. s. Višňové, IČO: 49967789, se sídlem:Višňové 358, okres Znojmo, 67138 Višňové, jako pachtýřem, za pachtovné ve výši0,60 Kč/m2/rok, tj. celkem 300 417,- Kč/rok, přičemž bude každoročně zvyšováno o státempřiznanou míru inflace.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/38/912

29. Pachtovní smlouva č. 2131000556 - propachtování pozemků p.č.2661/8, p.č.2660, p.č.2661/2,p.č.2661/26, p.č.2661/28, p.č.2661/30, p.č.2661/31 a části pozemku p.č.2672/2, vše v k. ú.Kounické Předměstí



9

I. Návrh usnesení:
RM schvaluje propachtování pozemků: p. č. 2661/8, zahrada, o výměře 36 855 m2, p. č. 2660,lesní pozemek, o výměře 1 115 m2, p. č. 2661/2, zahrada, o výměře 4 052 m2 p. č. 2661/26,zahrada, o výměře 1 763 m2, p. č. 2661/28, zahrada, o výměře 6 031 m2, p. č. 2661/30,zahrada, o výměře 2 611 m2, p. č. 2661/31, zahrada, o výměře 452 m2 a části pozemku p. č.2672/2, orná půda, o výměře 9 002 m2, vše v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice,vyznačené v předloženém zákresu v katastrální a ortofotomapě o celkové výměře 61 881 m2,za podmínek uvedených v pachtovní smlouvě č. 2131000556 VARIANTA A) uzavírané meziměstem Ivančice jako propachtovatelem a Základní organizací Českého zahrádkářského svazu
č. 3 Réna Ivančice, IČO 65265335, se sídlem: Žerotínovo nám. 141/10, 664 91 Ivančice jakopachtýřem, přičemž bude každoročně zvyšováno o státem přiznanou míru inflace.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/38/913

II. Návrh usnesení:
RM svěřuje investičnímu technikovi odboru správy a údržby majetku a investic Městskéhoúřadu Ivančice Ing. Janíčkovi vydávání souhlasu pro povolení dočasné stavby příslušnýmstavebním úřadem vyznačením na situačním zákresu, za dodržení podmínek stanovenýchv čl. V odst. 2 pachtovní smlouvy č. 2131000556.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/38/914

30. Veřejná zakázka malého rozsahu "Oprava místní komunikace na ul. Petra Bezruče, Ivančice" -schválení Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 3. 10. 2022 s firmou PORR a.s.,se sídlem Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10, IČO 43005560 na veřejnou zakázku maléhorozsahu "Oprava místní komunikace na ul. Petra Bezruče, Ivančice". Dodatek řeší prodlouženítermínu dokončení kompletních prací (díla) do 15. 4. 2023 a změnu platebních podmínek.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/38/915

31. Žádost o opravu bytu č. 6, U jatek 1019/5, Ivančice
Návrh usnesení:

RM ukládá bytové správě zajistit provedení oprav odbornou řemeslnou firmou v bytu č. 6,U Jatek 1019/5, Ivančice. Hrazeno z rozpočtu bytové správy.
Hlasování:



10

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/38/916

32. Letní tábor v MSH Ivančice - NS
I. Návrh usnesení:

RM schvaluje nájemní smlouvu na letní tábor v MSH Ivančice v termínu 24.7.2023- 28.7.2023 s organizací Středisko volného času Ivančice, příspěvková organizace, Zemědělská619/2, 664 91 Ivančice, IČO: 44946902.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/38/917

II. Návrh usnesení:
RM schvaluje nájemní smlouvu na letní tábor v MSH Ivančice v termínu 31.7.2023- 4.8.2023 s organizací Salesiánské středisko mládeže – dům dětí a mládeže Brno-Žabovřesky,Foerstrova 3088/2, 616 00 Brno, IČO: 65348702

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/38/918

III. Návrh usnesení:
RM odkládá projednání nájemní smlouvy na letní tábor v MSH Ivančice v termínu 6.8.2023- 11.8.2023 s organizací Dům dětí a mládeže Brno, Helceletova, příspěvková organizace,Helceletova 234/4, Stránice, 602 00 Brno, IČO: 44993412, a to z důvodu kolize termínu s jinýmžadatelem.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 1         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/38/919

IV. Návrh usnesení:
RM odkládá projednání nájemní smlouvy na letní tábor v MSH Ivančice v termínu 6.8.2023- 12.8.2023 s organizací HK Ivančice, z. s., Petra Bezruče 905/2, 664 91 Ivančice, IČO: 49458574a to z důvodu kolize termínu s jiným žadatelem.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 1 Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/38/920

V. Návrh usnesení:
RM schvaluje nájemní smlouvu na letní tábor v MSH Ivančice v termínu 13.8.2023- 18.8.2023 s organizací FBC Gepardi Brno z. s., Nové sady 608/42, 602 00 Brno,



11

IČO: 08197326.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/38/921


